
UCHWAŁA NR XXXII.220.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) oraz rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Miłoradz: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8712,50 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2677,50 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Wójtowi Gminy Miłoradz przysługuje dodatek stażowy. 

3. Wysokość wynagrodzenia Wójta ustalona w § 1, ust.1, pkt. 1, 2 i 3 ma zastosowanie od dnia 1 listopada 
2021 r. 

§ 2. 1. W okresie od dnia 1 sierpnia 2021 r. do dnia 31 października 2021 r. ustala się wynagrodzenie 
miesięczne dla Wójta Gminy Miłoradz: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8200,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2520,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Wójtowi Gminy Miłoradz przysługuje dodatek stażowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI.136.2020 z dnia 21 września 2020 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Miłoradz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB67D40-199E-4238-9897-B9822B36DEDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 17 września 2021 r. uchwalono ustawę o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących
kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw wg. której zmianie uległo wynagrodzenie
wójta gminy. Zmiany zostały opublikowane w Dzienniku Ustaw 8 października 2021 r. poz. 1834. Art. 18.
ustawy zmieniającej, informuje że zmiana stawek minimalnych obowiązuje od 01.08.2021 r. i
wynagrodzenie to powinno od tej daty być w wysokości co najmniej minimalnej stawki.

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych Wójt jest
pracownikiem samorządowym, zatrudnionym na podstawie wyboru. Art. 8 ust. 2 powołanej ustawy
stanowi, że do wyłącznej kompetencji rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia wójta. Zatem rada gminy
ustala wysokość wynagrodzenia wójta przyjmując za podstawę rozporządzenie Rady Ministrów z dnia
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych określające szczegółowe
stawki wynagrodzeń.

Wg. nowych zapisów od 1 listopada 2021 r. Wójtowi Gminy Miłoradz przysługuje:

1.wynagrodzenie zasadnicze od 8200 zł do 10250 zł,

2.dodatek funkcyjny od 2520 zł do 3150 zł,

3.dodatek specjalny w wysokości 30% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

Dotychczasowe wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Miłoradz wynosiło:

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4700,00 zł,

2. dodatek funkcyjny w wysokości 1900,00 zł,

3. dodatek specjalny w wysokości 40% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

Ponadto Wójtowi Gminy Miłoradz przysługuje dodatek stażowy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FB67D40-199E-4238-9897-B9822B36DEDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

